
令和２年度　弘前市　小・中学校　休業日等一覧

自得小学校 12/23 (水) 自得小学校

小友小学校 小友小学校

三和小学校 三和小学校

新和小学校 新和小学校

船沢小学校 船沢小学校

三省小学校 三省小学校

致遠小学校 致遠小学校

城東小学校 城東小学校

福村小学校 3/20 (土) 福村小学校

豊田小学校 豊田小学校

堀越小学校 堀越小学校

文京小学校 3/20 (土) 文京小学校

千年小学校 千年小学校

大和沢小学校 大和沢小学校

小沢小学校 8/20 (木) 小沢小学校

和徳小学校 和徳小学校

城西小学校 城西小学校

朝陽小学校 朝陽小学校

桔梗野小学校 3/20 (土) 桔梗野小学校

石川小学校 石川小学校

西小学校 西小学校

3/25 (木)

学校名修了式 卒業式

冬
季
休
業

３学期制の学校

8/24 (月)

3/19 (金)

7/31 (金)

学校名 １学期
終業式

３学期
始業式

夏
季
休
業

1/15 (金)

２学期
始業式

２学期
終業式

3/19 (金)

3/19 (金)

3/19(金)

3/20 (土)

3/19 (金)

8/24 (月)

12/22 (火)

12/23 (水)



令和２年度　弘前市　小・中学校　休業日等一覧

松原小学校 松原小学校

北小学校 北小学校

裾野小学校 3/20 (土) 裾野小学校

岩木小学校 3/19 (金) 岩木小学校

常盤野小学校 3/11 (木) 常盤野小学校

相馬小学校 3/19 (金) 相馬小学校

新和中学校 新和中学校

船沢中学校 船沢中学校

第一中学校 第一中学校

第二中学校 第二中学校

第三中学校 第三中学校

第四中学校 8/21 (金) 第四中学校

第五中学校 第五中学校

石川中学校 7/22 (水) 3/9 (火) 石川中学校

裾野中学校 7/31 (金) 裾野中学校

南中学校 7/21 (火) 8/20 (木) 12/21 (月) 南中学校

東中学校 7/31 (金) 8/24 (月) 東中学校

津軽中学校 7/21 (火) 8/20 (木) 津軽中学校

常盤野中学校 8/24 (月) 常盤野中学校

相馬中学校 8/25 (火) 相馬中学校

冬
季
休
業

夏
季
休
業

冬
季
休
業

12/23 (水)

２学期
始業式

２学期
終業式

学校名学校名

３学期制の学校

３学期
始業式

1/15 (金)

１学期
終業式

7/31 (金)

7/31 (金)

7/31 (金)

3/25 (木)

夏
季
休
業

3/25 (木)

修了式 卒業式

1/15 (金)

3/19 (金)

8/24 (月)

12/23 (水)

8/24 (月)

8/24 (月)

12/23 (水)

3/11 (木)

3/11 (木)



令和２年度　弘前市　小・中学校　休業日等一覧

始期 終期 始期 終期

高杉小学校 10/1 (木) 8/20 (木)

青柳小学校 9/30 (水) 8/19 (水)

東目屋小学校 10/9 (金) 8/20 (木)

時敏小学校

第三大成小学校 3/20 (土)

東小学校 10/7 (水) 8/19 (水) 3/19 (金)

大成小学校 10/5 (月) 8/23 (日) 3/20 (土)

東目屋中学校 10/9 (金) 10/14 (水) 8/20 (木)

北辰中学校 10/14 (水) 10/19 (月) 8/19 (水)

秋
季
休
業

学校名

２学期制の学校

修了式 卒業式
１学期終業式 ２学期始業式

夏季休業 冬季休業

3/19 (金)

3/11 (木)

10/2 (金)

10/5 (月)

8/1 (土)
8/23 (日)

12/24 (木) 1/14 (木) 3/25 (木)


